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n. Cognome Nome  Punteggio prova orale 

1 Soraci Mariangela 76 

2 Mezzetti Giorgia 78 

3 Angelini  Daniele 88 

4 Annunziata Arturo 85 

5 Carpenito Stefano 79 

6 Scognamiglio Giorgia 83 

7 Chiocchini Raffaella 83 

8 Battani Anastasia 78 

9 Cardone Paolo Emilio 80 

10 Castellano Francesco 85 

11 Ferullo Ivan 80 

12 Della Puppa Anna Giulia 79 

13 D’Agata Alessia 80 

14 Omiccioli Gianmarco 80 

15 Palombo Augusto 77 

16 Risi Gianluca 83 

17 Rossi Nicole 88 

18 Russo Vincenzo 76 

19 Saiz Maria 84 

 

 

 

Roma, 20/09/2022 

 

La Commissione 

  



Dottorato in Modelli per l’economia e la finanza 
Phd Models for Economics and Finance 

 
ESITO FINALE 

 

 Cognome Nome  
Curri-
culum  

Punti 
valutazione 

titoli 

Punti 
prova 
orale 

TOTALE 

Tipologia borsa 
assegnata1 (per i 

vincitori con 
borsa) 

1 Angelini Daniele Mat 65 88 153 Ateneo (G) 
2 Scognamiglio Giorgia Geo 69 83 152 Ateneo (G) 
3 Rossi Nicole Stat 60 88 148 Ateneo (G) 
4 Castellano Francesco Geo 62 85 147 Ateneo (G) 
5 Annunziata Arturo Mat 61 85 146  
6 D’Agata Alessia PNRR 65 80 145 PNRR (C) 
7 Ferullo Ivan Mat 65 80 145  
8 Saiz Maria Stat 61 84 145  
9 Risi Gianluca Geo 61 83 144  
10 Della Puppa Anna Giulia Geo 64 79 143  
11 Carpenito Stefano PNRR 63 79 142  
12 Omiccioli Gianmarco Mat 61 80 141  
13 Battani Anastasia Geo 62 78 140  
14 Palombo Augusto Geo 62 77 139  
15 Mezzetti Giorgia Mat 60 78 138  
16 Russo Vincenzo Stat 60 76 136  

 
ESITO FINALE ex Art. 62 

 

 Cognome Nome  
Curri-
culum 

Punti 
valutazione 

titoli 

Punti 
prova 
orale 

TOTALE Esito 

1 Chiocchini Raffaella Geo 62 83 145 Ammessa 
2 Cardone Paolo Emilio Geo 62 80 142 Ammesso 
3 Soraci Mariangela Geo 61 76 137  

 

 

Roma, 20/09/2022 

 

La Commissione 

                                                             
1 Ai sensi dell’art. 7 del Bando di concorso non sarà possibile assegnare una borsa di qualunque delle tipologie descritte 
sul medesimo articolo (Tipologie: A/B/C/D/E/F/G) che il candidato non abbia espressamente selezionato. 
2 Il numero massimo di ammissioni in sovrannumero è 2. 


